1

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公佈全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

COLOUR LIFE SERVICES GROUP CO., LIMITED
彩生活服務集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1778）

季度更新

本公告乃由彩生活服務集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.24A條作出。

財務資料

本公司預期將於二零二三年七月五日刊發其二零二一年及二零二二年全年業績及
二零二二年中期業績。

業務更新

於本公告日期，本集團繼續進行正常業務營運。

暫停及恢復買賣

應本公司要求，本公司股份已自二零二二年四月一日上午九時正起暫停於聯交所買
賣。由於本公司未刊發財務資料預期將於二零二三年七月五日刊發，故本公司股份
買賣預期將於二零二三年七月六日前後恢復。

2

本公司證券持有人及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
彩生活服務集團有限公司

主席兼執行董事
潘軍

香港，二零二三年七月四日

於本公佈日期，本公司董事會包括執行董事潘軍先生（主席）、劉宏才先生及楊瀾女
士；非執行董事吳慶斌先生（副主席）、鄭宏彥先生及孫冬妮女士；以及獨立非執行
董事許新民先生、朱武祥先生及李恩輝先生。